МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕЧЕНСКИЙ ИНСТИТУТ ПОВЫШЕНИЯ КВАЛИФИКАЦИИ
РАБОТНИКОВ ОБРАЗОВАНИЯ»

(ГБУ ДПО «ЧИПКРО»)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ДЕШАРАН А, 1ИЛМАНАН А
МИНИСТЕРСТВО

ПАЧХЬАЛКХАН Т 1ЕТОЬХНАЧУ КОРМАТАЛЛИН ДЕШАРАН
БЮДЖЕТНИ УЧРЕЖДЕНИ «НОХЧИЙН ДЕШАРАН БЕЛХАХОЙН

ГОВЗАЛЛА ЛАКХАЯККХАРАН ИНСТИТУТ»

ПРИКАЗ

JSfo '  / Ъ -

г. Грозный

Об утверждении Порядка проведения мониторинга и критериев оценивания
качества организации дополнительного профессионального образования
руководящих и педагогических работников общего образования
в муниципальных органах управления образованием

В целях исполнения приказа ГБУ ДПО «ЧИПКРО» от 10.11.2020 №
201-п «О проведении мониторинга качества организации дополнительного
профессионального образования руководящих и педагогических работников
общего образования» приказываю:

1. Утвердить график выездного мониторинга качества организации
дополнительного профессионального образования руководящих и
педагогических работников общего образования в муниципальных органах
управления образованием (приложение №1).

2. Утвердить порядок проведения мониторинга и критерии
оценивания качества организации дополнительного профессионального
образования руководящих и педагогических работников общего
образования в муниципальных органах управления образованием
(приложение №2).

3. Учебно-методическому отделу в срок до 11 декабря 2020 года
представить результаты мониторинга.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
проректора по учебно-методической работе Анзорову Айшат Умаровну.

И.о. ректора

С приказом ознакомлена:

М.И. Исламова

А.У. Анзорова